

פעילה בעיקר באפריקה הפרויקטים הגדולים של קבוצת אלנילוט שבשליטת יעקב אנגל

פיתוח שדה נפט ימי בסנגל עם חברת הנפט הלאומית של אזרבייג'ן. פוטנציאל לכ-1.5 מיליארד חביות



פרויקט כריית עופרות ברזל בנינאה קונקרי, עם חרבות של כמיליארד טונה



פרויקט כריית עופרות ברזל בליבריה עם חרבות של כ-3 מיליארד טונה בהשקעה של 1.5 מיליארד דולר. פותח בשיתוף חברת ססה ג'ואה ההודית ונרכש על ידה



זכייה בפרויקט להקמת מכרה פוספטים ומפעל דשנים בטוגו בהשקעה של 1.4 מיליארד דולר בשותפות עם חברה סינית



פיתוח שדה גז יבשתי באורוגוואי



פרויקט טנטלום באתיופיה כריית מתכת שמשמשת את תעשיית הסלולר. לפרויקט חרבות של יותר מ-20 אלף טונה והשקעה של 200 מיליון דולר



יעקב אנגל יקים בטוגו פרויקט פוספטים ודשנים ב-1.4 מיליארד דולר

ההשקעה תבוצע בשיתוף וונגפו הסינית. אנגל, שמכר לפני שמונה שנים את חברת הנדל"ן הבורסאית לגנא תמורת כ-600 מיליון שקל, פעיל כיום בכמה מדינות באפריקה בפיתוח שדות גז ונפט ומכרות מתכת. הפרויקט בטוגו ידרוש מהשותפים השקעה של 280 מיליון דולר

הפרויקטים של אלנילוט כוללים את שדה הנפט הימי בסנגל, הכולל פוטנציאל לכ-1.5 מיליארד חביות, ופיתוחו נעשה בשיתוף החברה הברזילאית של חברת הנפט הלאומית של אזרבייג'ן, שדה גז יבשתי בגיאורגיה, פרויקט טנטלום באתיופיה ופרויקט כריית עופרות ברזל בגינאה קונקרי, הכולל חרבות של כמיליארד טונה. כמו כן, הקימה אלנילוט פרויקט כריית עופרות ברזל בליבריה, בהשקעה של 1.5 מיליארד דולר, הכולל חרבות של כ-3 מיליארד טונה; הפרויקט פותח עם ססה ג'ואה ההודית שרכשה אותו. אמר: "החברה זיהתה את המחזור האדיר והדרישה לדשנים בשוק המקומי ותספק את הפוספט, הדשנים והחומצה הזרחתית לאפריקה. פרויקט הדשנים הוא הראשון והגדול מסוגו במערב-אפריקה ויוכל ליהנות מעלות הפקה נמוכה יחסית תוך ניצול התשתיות והגודל".



יעקב אנגל

יגויסו כדי לצורך פיתוח הפרויקט. ההשקעה הנדרשת בפרויקט מוערכת ב-1.4 מיליארד דולר ואמורה להתבצע בתוך שלוש שנים. לפי התכנון, פעילות המפעל והשיווק יתחילו ביולי 2018. כמקרה בפרויקטים מסוג זה, השותפים יצטרפו להעמיד הון עצמי בשיעור של כ-20%, והשאר באמצעות מימון מבנקים זרים. לפיכך, אלנילוט תצטרף להעמיד לפרויקט הון עצמי של כ-140 מיליון דולר.

המפעל עם שותפתה האסטרטגית, חברה סינית ממשלתית גדולה בשם וונגפו (WENGFU), הפועלת בשוק הפוספטים והדשנים הבינלאומי. במכרז התמודדו כמה חברות בינלאומיות, ובהן בלמרה האוסטרלית וגטקס הסינגפורית. אלנילוט, שחלקה בפרויקט מגיע ליותר מ-50%, ושותפתה יקימו מפעל לכריית פוספטים ומפעל העשרה, שאמורים לייצר 5 מיליון טונה פוספט בשנה. אלנילוט תייצר גם חומצה זרחתית בהיקף של כ-500 אלף טונה בשנה ו-1.3 מיליון ליון טונה דשנים בשנה.

אזור הפרויקט נמצא בסמוך ללומה, בירת טוגו, ונחשב אחד המרכזים עם עתודות הפוספטים הגדולות ביותר באזור שמדרום לטהרה – היקף משוער של יותר מ-2 מיליארד טונות, שעשויים להניב, לפי הערכות, במשך כ-30 שנה הכנסות של יותר מ-28 מיליארד דולר. לפיכך, אלפי עובדים זרים ומקומיים

מיכאל רוכוורגר

עברו יותר משמונה שנים מאז מכר יעקב אנגל את השליטה בחברת הנדל"ן לגנא הולדינגס, הפועלת בישראל ובמזרח אירופה. לגנא נמכרה לאיזורים שהיתה אז בשליטת שיעיה בוימלגריין, תמורת כ-430 מיליון שקל; המחיר גילם לגנא שווי שוק של יותר מ-600 מיליון שקל. מאז רכישתה, החליפה לגנא כמה ידיים וקרסה, בעוד אנגל התרחק משוק ההון ומתרכז כיום בעיקר בחו"ל בפעילות של אלנילוט הפרטית שבבעלותו; בחברה מחזיקים בשיעורים נמוכים מנהל ליה השכירים.

ל-TheMarker נודע כי באחרונה זכתה אלנילוט במכרז בינלאומי של ממשלת טוגו שבי מערב-אפריקה, להקמה ופיתוח של מכרה פוספטים ומפעל דשנים במדינה. אלנילוט תקים את